
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                           

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  18.06.2014   № 114 

О внесении изменений в План-график размещения заказов  
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  

для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год  
 
 

В соответствии с ч. 13 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ  
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд  
на 2014 год, утвержденный приказом начальника Управления образования  
от 13.01.2014 г. (далее – План-график) изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать План-график на официальном сайте единой информационной 
системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке и 
сроки, установленные действующим законодательством РФ 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования       И.В. Малашенко  

 

 


